PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
protocolo N° 556103/2021

27/10/2021 -10:34:27 ,

Câmara Municipal í/í Requerente
Estado do Espír- Chi ve consulta Protocolo WebLMgggMMZOTL

Nova Venécia-ES, em 27 de outubro de 2021.

Ofício n° 184/2021 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

OÇSPaCHO DO DEI:
1) R#oeWo para arquivamento.

2) Arquiva-*} anexado ao prwuu umiespondante; I

iJO . rótyjf

Di>etof(al-.ioDEl

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 26 de outubro de 2021, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 191/2021, de iniciativa do Vereador Pedro Henrique Pestana
Gonçalves.

2. INDICAÇÃO N° 193/2021, de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi; e

3. INDICAÇÃO N° 194/2021, de iniciativa do Vereador Pedro Henrique Pestana
Gonçalves.

Atenciosamente,

DESPACHO
Ao: \Qa^
para:

D^^ta: 11- i AO / Qi02l
VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente Presidente CMNV-ES

si -p 1\1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

TatyanI Lemos\Tatyani Lemos \\t l\27/10/2021 08:18:00\OFI-GAP184-2021 encaminha.indicacao